
 

 
   

 
 
 

 
 

XX MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING     
   BAR - 2014 

 
 
 
 
 
 
 

BILTEN br. 2  
 
 
 
 
 

R E Z U L T A T I 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bar, 1.maj 2014.godine 
 

 
 

 
 
 
 



DISCIPLINA    Troskok - Seniorke         
Event    Triple Jump  Women         

VRIJEME - TIME    12.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 368 Marija Stojadinović  97 SRB-Vožd 
rez 12,04 X 11,59 12,04 11,63 X X 

w -0,2  -0,3 -0,2 -0,5   

2 372 Ivana Ognjanović  93 SRB –  
C. Zvezda 

rez 11,92 11,53 11,92 X X X X 

w -0,3 -0,5 -0,3     

3 373 Tamara Vojvodić  93 MNE-Bar 
rez 10,36 X X 9,95 9,94 X 10,36 

w -0,1   -0,2 -0,3  -0,1 

4 370 Aleksandra Krstić  93 SRB-Vožd 
rez 10,34 10,28 10,34 X 10,24 X 10,34 

w -0,2 -0,1 -0,2  -0,4  -0,2 

5 369 Marija Marković  01 SRB-Vožd 
rez 10,17 9,03 9,10 10,17 9,89 10,00 9,79 

w -0,3 -0,3 -0,1 -0,3 -0,2 -0,1 -0,2 

DNS 374 Snežana Rodić 
Vukmirović  SLO rez        

DNS 13 Nina Radisavljević  95 SRB- 
N. Beograd rez        

DNS 37 Tijana Antić  95 SRB rez        

 
 

DISCIPLINA    Bacanje kladiva - Seniorke (4 kg )         
Event    Hammer Throw - Women         

VRIJEME - TIME    12.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry Result I II III IV V VI 

1 380 Petra Jakeljić  95 CRO 57,94 57,94 X 56,11 54,61 X X 

2 379 Melisa Zukan 94 BIH-Zenica 47,74 46,78 46,29 47,15 47,74 X 46,67 

3 388 Milica Vukadinović  95 MNE-Tara 39,63 37,02 29,55 X X X 39,63 

4 377 Andrijana Zejak  98 MNE-Tara 29,62 X X X X 28,44 29,62 

DNS 94 Marija Bogavac 96 MNE-Tara        

DNS 378 Sandra Bogavac  93 MNE-Tara        

 
 

DISCIPLINA    Bacanje kladiva - juniori (6 kg )         
Event    Hammer Throw  - Yunior Men         

VRIJEME - TIME    12.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry Result I II III IV V VI 

1 376 Matija Gregurić  96 CRO 76,50 71,36 73,73 73,00 73,46 75,72 76,50 

 
 

DISCIPLINA    Bacanje kladiva - seniori (7,260 kg )         
Event    Hammer Throw - Men         

VRIJEME - TIME    12.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 375 Stevan Veselinović  94 SRB 58,97 56,19 58,21 x x 58,02 58,97 



 
 

DISCIPLINA    Troskok - Seniori         
Event    Triple Jump  - Men         

VRIJEME - TIME    13.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 134 Kristijan Matković   96 MNE-Berane 
rez 14,75 14,75 14,65 14,49 X 14,05 14,34 

w -0,1 -0,1 -0,3 -0,3  -0,2 -0,1 

2 361 Igor Raović  96 SRB-FAP Priboj 
rez 14,56 14,35 14,25 X 14,56 14,34 X 

w -0,2 -0,3 -0,2  -0,2 -0,3  

3 359 Xulio Hila  93 ALB-Tirana 
rez 13,47 13,36 X X 13,12 13,47 12,03 

w -0,5 -0,2   -0,1 -0,5 -0,3 

4 355 Durian Idrizay  91 ALB-Vlazznia 
rez 13,40 13,40 X 13,24 X 13,04 X 

w -0,3 -0,3  -0,4  -0,2  

5 160 Gabrijel Lundvall  98 SWE 
rez 12,12 11,46 11,87 11,78 12,12 11,70 X 

w -0,5 -0,4 -0,1 -0,3 -0,5 -0,1  

DNS 356 Suad Bashu  97 ALB-Vlazznia rez        

DNS 357 Lisard Dracini  98 ALB-Vlazznia rez        

DNS 358 Armando Rama  92 ALB-Vlazznia rez        

DNS 130 Dejan Budinski  97 SRB rez        

DNS 195 Veljko Dimitrijević  97 SRB-Jagodina rez        

 
 
 

DISCIPLINA    Bacanje diska - Seniorke (1 kg )         
Event    Diskus Throw -  Women         

VRIJEME - TIME    13.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 388 Milica Vukadinovic  95 MNE-Tara 49,29 43,87 X X 45,23 49,29 48,18 

2 389 Heidi Schmidt  93 SWE 47,05 44,35 42,68 36,34 X X 47,05 

3 50 Kristina Rakocevic  98 MNE-Tara 46,69 X 46,69 43,52 X 41,82 X 

4 52 Gorana Tešanovic  77 BIH-Banja Luka 42,90 42,90 40,09 40,87 X 40,79 39,75 

5 387 Ana Dasović  97 SRB 37,87 36,14 37,48 35,95 37,34 37,87 37,09 

6  Ivana Vuletic  97 CRO-ASK 36,70 X 36,70 X X X X 

DNS 193 Marijana Beljanski  97 SRB-Vojvodina        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISCIPLINA    200 m - Seniori  po grupama   
Event    200 m - Men      

VRIJEME - TIME    13.45      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

I grupa / Heat I w +1,0 
1 53 Jan Zumer   SLO 21,57 
2 75 Nemanja Božić  92 SRB 22,18 
3 54 Luka Rakić  91 MNE - Mornar 22,28 
4 86 Jan Kramberger   SLO 22,69 
5 78 Ivan Marković  95 SRB 22,72 
6 79 Nemanja Bulajić  96 SRB 23,09 

II grupa / Heat  II w  +0,7 
1 43 Arijan Besnik 98 SRB 23,17 
2 110 Petar Milinkov  97 SRB 23,24 
3 120 Milan Nikolić  97 MNE – Mornar 23,48 
4 145 Ravio Rama 98 ALB – Tirana 23,64 
5 149 Wiliam Frabe  98 SWE 24,44 

DNS 132 Bajram Muco 96 ALB  
III grupa / Heat  III w +0,7 

1 89 Haris Mušović 97 BiH 22,76 
2 181 Adam Ljiljanić  99 MNE – Rudar Pljevlja 24,99 
3 127 Igor Garaj 98 SRB – Proleter Zrenjanin 25,10 
4 191 Lazar Marović  92 MNE – Marović Ulcinj 25,39 
5 177 Uroš Ivanović  99 SRB – Crvena Zvezda 25,69 

DNS 180 Danilo Đurović  99 MNE – Bar  
DNS 193 Meri Elvedin  91 ALB  
DNS 196 Jole Knežević  95 MNE – Zeta 2012  

VI grupa / Heat  VI w  +1,3 
1 116 Marko Vučurović   SRB - GAK 22,99 
2 194 Marko Ignjatović   SRB -GAK 24,12 
3 126 Nikola Bošković  98 SRB – Crvena Zvezda 25,95 
4 179 Bojan Bjelić  98 SRB - Proleter Zrenjanin 26,13 

DNS 76 Ardit Rashi 91 ALB  
DNS 138 Mario Shestani  93 ALB  



 
DISCIPLINA    200 m - Seniori       

Event    200 m - Men   ukupno   
VRIJEME - TIME    13.45      

Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat w 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

1 53 Jan Zumer   SLO 21,57 +1,0 

2 75 Nemanja Božić  92 SRB 22,18 +1,0 

3 54 Luka Rakić  91 MNE - Mornar 22,28 +1,0 

4 86 Jan Kramberger   SLO 22,69 +1,0 

5 78 Ivan Marković  95 SRB 22,72 +1,0 

6 89 Haris Mušović 97 BiH 22,76 +0,7 

7 116 Marko Vučurović   SRB - GAK 22,99 +1,3 

8 79 Nemanja Bulajić  96 SRB 23,09 +1,0 

9 43 Arijan Besnik 98 SRB 23,17 +0,7 

10 110 Petar Milinkov  97 SRB 23,24 +0,7 

11 120 Milan Nikolić  97 MNE – Mornar 23,48 +0,7 

11 145 Ravio Rama 98 ALB – Tirana 23,64 +0,7 

13 194 Marko Ignjatović   SRB -GAK 24,12 +1,3 

14 149 Wiliam Frabe  98 SWE 24,44 +0,7 

15 181 Adam Ljiljanić  99 MNE – Rudar Pljevlja 24,99 +0,7 

16 127 Igor Garaj 98 SRB – Proleter Zrenjanin 25,10 +0,7 

17 191 Lazar Marović  92 MNE – Marović Ulcinj 25,39 +0,7 

18 177 Uroš Ivanović  99 SRB – Crvena Zvezda 25,69 +0,7 

19 126 Nikola Bošković  98 SRB – Crvena Zvezda 25,95 +1,3 

19 179 Bojan Bjelić  98 SRB - Proleter Zrenjanin 26,13 +1,3 

DNS 180 Danilo Đurović  99 MNE – Bar   
DNS 193 Meri Elvedin  91 ALB   
DNS 196 Jole Knežević  95 MNE – Zeta 2012   
DNS 76 Ardit Rashi 91 ALB   
DNS 138 Mario Shestani  93 ALB   

 
 

 
 
 

DISCIPLINA    200 m - Seniorke  po grupama   
Event    200 m - Men      

VRIJEME - TIME    14.00      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

I grupa / Heat I w +0,9 
1 35 Katarina Sirmić  91 SRB 24,84 
2 34 Tamara Damjanović  98 SRB 25,30 
3 36 Tamara Marković  98 SRB 25,34 
4 44 Maja Ćirić  89 SRB 25,43 
5 42 Ivana Macanović  97 BIH-Banja Luka 25,70 
6 33 Katarina Ilić  93 SRB 26,21 

DNS 43 Ivana Petković 92 SRB  
II grupa / Heat  II w  +0,7 

1 27 Sanja Milenković   SRB-Jagodina 25,95 
2 30 Milica Emini  99 SRB 26,52 
3 31 Bianca Salming 98 SWE 27,46 
4 28 Jovana Stefanović  01 SRB-Crvena Zvezda 30,33 

DNS 29 Ivana Milošević  97 SRB  
DNS 32 Ivana Podunavac  95 SRB-Proleter  
DNS 26 NinaKolarević 99 SRB-Crvena Zvezda  



DISCIPLINA    200 m - Seniorke       
Event    200 m - Women   ukupno   

VRIJEME - TIME    14.00      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat w 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

1 35 Katarina Sirmić  91 SRB 24,84 +0,9 

2 34 Tamara Damjanović  98 SRB 25,30 +0,9 

3 36 Tamara Marković  98 SRB 25,34 +0,9 

4 44 Maja Ćirić  89 SRB 25,43 +0,9 

5 42 Ivana Macanović  97 BIH-Banja Luka 25,70 +0,9 

6 27 Sanja Milenković   SRB-Jagodina 25,95 +0,7 

7 33 Katarina Ilić  93 SRB 26,21 +0,9 

8 30 Milica Emini  99 SRB 26,52 +0,7 

9 31 Bianca Salming 98 SWE 27,46 +0,7 

10 28 Jovana Stefanović  01 SRB-Crvena Zvezda 30,33 +0,7 

DNS 43 Ivana Petković 92 SRB   
DNS 29 Ivana Milošević  97 SRB   
DNS 32 Ivana Podunavac  95 SRB-Proleter   
DNS 26 NinaKolarević 99 SRB-Crvena Zvezda   

 
 

DISCIPLINA    Bacanje diska - Seniori (2 kg )         
Event    Discus Throw - Men          

VRIJEME - TIME    14.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 386 Ivan Kukuličić  86 MNE-Zeta 2012 52,44 52,22 X X 52,44 50,78 X 

2 107 Dragan Pešić  93 MNE-Lovćen 40,58 40,58 39,83 37,06 39,33 40,57 X 

 
 

DISCIPLINA    Bacanje diska - Juniori (1,75 kg )         
Event    Discus Throw  - Junior Men          

VRIJEME - TIME    14.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 60 Martin Marković  96 CRO 60,37 60,37 57,18 X X X X 

2 385 Darko Radaković 95 SRB 47,64 47,44 43,35 47,64 43,79 45,57 46,66 

3 384 Armin Imširović  96 BIH-Sarajevo 46,63 44,32 43,61 46,63 46,61 40,18 X 

4 383 Vlajko Radivojević  95 BIH-Prijedor 37,96 36,24 X 36,93 37,96 35,94 37,49 

5 381 Stefan Raičević  95 MNE-Mornar 36,86 35,39 36,86 X 32,76 35,70 36,40 

DNS 382 Igor Maljković  95 SRB-Srem        

 
 

DISCIPLINA    Bacanje diska - Mlađi juniori (1,5 kg )         
Event    Discus Throw  - Yoths          

VRIJEME - TIME    14.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 77 Ivan Garaj  98 SRB-Proleter 39,27 39,27 X X X X X 

DNS 128 Neven Erić  97 SRB-Proleter        

 
 



 
 

DISCIPLINA    Bacanje diska - Pioniri (1 kg )         
Event    Discus Throw - Boys         

VRIJEME - TIME    14.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1  Nermin Štitkovac 00 BiH-Sarajevo 34,99 32,70 X 34,99 29,89 34,62 X 

 
 
 

DISCIPLINA    Skok u dalj – Seniorke         
Event    Long Jump - Women         

VRIJEME - TIME    16.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 374 Snežana Rodić 
Vukmirović  SLO 

rez 6,03 X 6,00 6,03 5,79 X X 

w +1,5  +1,6 +1,5 +1,6   

2 367 Tanja Marković  91 BIH-Rogatica 
rez 5,90 X 5,89 X X X 5,90 

w +1,7  +1,7    +1,2 

3 363 Ljiljana Delić  94 SRB -Cr Zvezda 
rez 5,19 5,11 X 5,19 5,09 5,03 X 

w +1,2 +0,7  +1,2 +0,2 +1,4  

4 364 Emilija Kuščić   BIH-Leotar 
rez 4,89 4,58 4,81 4,89 X 4,32 X 

w +0,5 +0,9 +1,1 +0,5  +1,5  

5 362 Jana Kračković  00 SRB-Cr Zvezda 
rez 4,75 X X 4,74 4,75 X X 

w +1,0   +1.5 +1,0   

6 373 Tamara Vojvodić  93 MNE-Bar 
rez 4,57 4,57 4,56 4,51 X 4,55 X 

w +0,6 +0,6 +0,2 +1,7  +1,8  

7 40 Teodora Guberinić  99 MNE- Berane 
rez 4,52 X X 4,52 X X X 

w +1,7   +1,7    

8 41 Anja Tanjević  00 MNE-Rudar 
rez 4,20 X 4,19 4,20 3,91 X X 

w +0,4  +1,1 +0,4 +1,6   

DNS 366 Tijana Orlović 96 SRB-.C Zvezda rez        

 
 
 

DISCIPLINA    Bacanje koplja - pionirke (400gr)         
Event    Javelin Throw  - Girls U-14         

VRIJEME - TIME    16.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry Result I II III IV V VI 

1 168 Ksenija Cerović  99 SRB Vojvodina 39,79 37,93 34,41 39,79 x x 38,81 

2 30 Milica Emini  99 SRB  33,36 27,81 33,36 25.25 25,05 27,66 27,67 

 
 
 
 
 
 



 
DISCIPLINA    Bacanje koplja – ml.juniorke ( 500gr)         

Event    Javelin Throw  - Girls U-18          
VRIJEME - TIME    16.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry Result I II III IV V VI 

1 31 Bianca Salmin  98 SWE 40,76 35,00 32,62 40,28 40,76 X X 

2 169 Tamara Suša  99 SRB Vojvodina 40,64 40,37 X 40,39 40,64 38,97 X 

3 170 Katarina Vojinović  99 MNE-Tara 39,81 33,72 34,48 29,04 35,45 38,16 39,81 

4 174 Mirta Kulišić  00 CRO 37,75 X 36,70 37,75 X X X 

5 167 Milica Palangetić  98 SRB-Proleter 34,78 34,78 32,63 33,20 33,68 33,56 32,72 

 
 
 

DISCIPLINA    Bacanje koplja - Seniorke ( 600gr)         
Event    Javelin Throw  - Women          

VRIJEME - TIME    16.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry Result I II III IV V VI 

1 92 Vanja Spajić 95 BIH- Leotar 47,63 X 44,25 X 45,57 47,63 45,15 

2 184 Jelena Vučićević  94 SRB -Čačak 47,16 44,47 X 47,16 46,34 45,00 X 

3 180 Anita Kamasi  97 SRB 46,22 X 45,87 42,39 42,81 44,28 46,22 

4 94 Marija Bogavac  96 MNE - Tara 45,19 X 45,19 42,01 42,48 42,22 42,45 

5 116 Anabela Bogdan  92 Mađarska 43,65 40,16 41,08 37,59 37,30 38,21 43,65 

6 90 Amela Feković  91 MNE -Tivat 41,81 39,27 41,33 X 41,81 X 36,19 

DNS 51 Mladena Petrušić  92 BIH-Sokolac  26,57 X 23,09 26,57 X X X  

 
 

 

DISCIPLINA    100 m - Seniori  po grupama   
Event    100 m - Men      

VRIJEME - TIME    16.10      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

I grupa / Heat I w +1,8 
1 53 Jan Zumer   SLO 10,59 
2 86 Jan Kramberger   SLO 10,81 
3 55 Strahinja Jovančević  93 SRB 10,82 
4 108 Marko Antić  87 SRB 10,95 
5 89 Haris Mušović 97 BiH 11,08 

DNS 54 Luka Rakić  91 MNE - Mornar Bar  
DNS 75 Nemanja Božić  92 SRB  
DNS 56 Hasip Muratović  96 BIH -Sarajevo  

II grupa / Heat  II w  +1,7 
1 87 Stefan Vujanić  94 SRB- NBG 10,89 
2 85 Bogić Vojvodić  93 MNE - Mornar 10,96 
3 79 Nemanja Bulajić  96 SRB 11,11 
4 78 Ivan Marković 95 SRB 11,26 
5 132 Bajram Muča 96 ALB 11,27 
6  Vedad Ahmad  BiH 11,83 

DNS 115 Aleksandar Milenković  85 SRB  
DNS 74 Šćepan Ćetković  94 MNE - Nikšić  



 
 

 
 

DISCIPLINA    100 m - Seniori       
Event    100 m - Men       

VRIJEME - TIME    16.10      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat w 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

1 53 Jan Zumer   SLO 10,59 +1,8 

2 86 Jan Kramberger   SLO 10,81 +1,8 

3 55 Strahinja Jovančević  93 SRB 10,82 +1,8 

4 87 Stefan Vujanić  94 SRB- NBG 10,89 +1,7 

5 108 Marko Antić  87 SRB 10,95 +1,8 

6 85 Bogić Vojvodić  93 MNE - Mornar 10,96 +1,7 

7 89 Haris Mušović 97 BiH 11,08 +1,8 

8 79 Nemanja Bulajić  96 SRB 11,11  
 

DISCIPLINA    100 m - Seniori  po grupama   
Event    100 m - Men      

VRIJEME - TIME    16.10      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

III grupa / Heat  III w +1,6 
1 96 Stefan Sabo  98 SRB – Vojvodina 11,44 
2 146 Anel Torlak  91 BIH – Sarajevo 11,47 
3 43 Besnik Ajra 98 SRB 11,54 
4 145 Ravio Rama  ALB – Tirana 11,55 
5 144 Miloš Poletanović  97 SRB – Vojvodina 11,56 
6 151 Igor Kojadinović  91 BIH – Sarajevo 11,57 
7 149 Frabe Wiliam  98 SWE 12,24 

IV grupa / Heat  IV w  + 1,7 
1 141 Petar Novicki  95 SRB 11,36 
2 142 Zaviša Đukić  97 SRB 11,41 
3 143 Dragoje Rajković  84 MNE - Lim Berane 11,65 

DNS 140 Anton Hota 92 MNE - Marović Ulcinj  
DNS 139 Elvedin Meti 91 ALB  
DNS 138 Mario Sestani 93 ALB  

IV grupa / Heat  IV w  + 1,8 
1 116 Marko Vučurović  92 SRB - Jagodina 11,21 
2 194 Marko Ignjatović  93 SRB - Jagodina 11,47 
3 136 Luka Obradović  96 SRB 11,75 
4 154 Aćim Starčević  96 SRB – NBG 11,83 
5 131 Luka Milutinović 1991 SRB – CZ 11,86 
6 163 Đorđe Mihajlović  98 SRB - Vojvodina 11,93 
7 134 Kristijan Matković  96 MNE – Lim Berane 12,02 
8 114 Danja Ergi  98 ALB 12,06 

IV grupa / Heat  IV w  + 1,3 
1 195 Veljko Dimitrijević  1987 SRB – Jagodina 12,04 
2 160 Miladin Dedović  94 MNE – Tivat 12,15 
3 161 Aleksa Popović  95 SRB – Jagodina 12,25 
4 124 Stefan Samardžić  99 MNE – Bar 12,33 
5 118 Veljko Matić  99 SRB – Jagodina 13,46 

DNS 132 Bajran Muco 1996 Vlaznia  
DNS 137 Veljko Matić  99 SRB – Jagodina  
DNS 130 Dejan Budimski  97 SRB  



DISCIPLINA    100 m - Seniori       
Event    100 m - Men       

VRIJEME - TIME    16.10      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat w 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

9 116 Marko Vučurović  92 SRB - Jagodina 11,21 +1,8 

10 78 Ivan Marković 95 SRB 11,26 +1,7 

11 132 Bajram Muča 96 ALB 11,27 +1,7 

12 141 Petar Novicki  95 SRB 11,36 +1,7 

13 142 Zaviša Đukić  97 SRB 11,41 +1,7 

14 96 Stefan Sabo  98 SRB – Vojvodina 11,44 +1,6 

15 194 Marko Ignjatović  93 SRB - Jagodina 11,47 +1,8 

15 146 Anel Torlak  91 BIH – Sarajevo 11,47 +1,6 

17 43 Besnik Ajra 98 SRB 11,54 +1,6 

18 145 Ravio Rama  ALB – Tirana 11,55 +1,6 

19 144 Miloš Poletanović  97 SRB – Vojvodina 11,56 +1,6 

20 151 Igor Kojadinović  91 BIH – Sarajevo 11,57 +1,6 

21 143 Dragoje Rajković  84 MNE - Lim Berane 11,65 +1,7 

22 136 Luka Obradović  96 SRB 11,75 +1,8 

22  Vedad Ahmad  BiH 11,83 +1,8 

24 154 Aćim Starčević  96 SRB – NBG 11,83 +1,8 

25 131 Luka Milutinović 1991 SRB – CZ 11,86 +1,8 

26 163 Đorđe Mihajlović  98 SRB - Vojvodina 11,93 +1,8 

27 134 Kristijan Matković  96 MNE – Lim Berane 12,02 +1,8 

28 195 Veljko Dimitrijević  1987 SRB – Jagodina 12,04 +1,3 

29 114 Danja Ergi  98 ALB 12,06 +1,8 

30 160 Miladin Dedović  94 MNE – Tivat 12,15 +1,3 

31 149 Frabe Wiliam  98 SWE 12,24 +1,6 

32 161 Aleksa Popović  95 SRB – Jagodina 12,25 +1,3 

33 124 Stefan Samardžić  99 MNE – Bar 12,33 +1,3 

34 118 Veljko Matić  99 SRB – Jagodina 13,46 +1,3 

DNS 54 Luka Rakić  91 MNE - Mornar Bar   

DNS 75 Nemanja Božić  92 SRB   

DNS 56 Hasip Muratović  96 BIH -Sarajevo   

DNS 115 Aleksandar Milenković  85 SRB   
DNS 74 Šćepan Ćetković  94 MNE - Nikšić   
DNS 140 Anton Hota 92 MNE - Marović Ulcinj   
DNS 139 Elvedin Meti 91 ALB   
DNS 138 Mario Sestani 93 ALB   
DNS 132 Bajran Muco 1996 Vlaznia   
DNS 137 Veljko Matić  99 SRB – Jagodina   
DNS 130 Dejan Budimski  97 SRB   

 

 

DISCIPLINA    100 m - Seniorke      
Event    100 m - Women   po grupama  

VRIJEME - TIME    16.30      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

I grupa / Heat I w +1,6 
1 44 Maja Ćirić  89 SRB 12,47 
2 42 Ivana Macanović  97 BIH - Banja Luka 12,54 
3 46 Anja Kovač  95 SRB 12,57 
4 45 Sara Vjestica   95 SRB - Vojvodina 12,64 
5 37 Tijana Antić  95 SRB 12,72 
6  Sanja Milenković  SRB-Jagodina 12,83 

DNS 43 Ivana Petković  92 SRB  



 
 

DISCIPLINA    100 m - Seniorke       
Event    100 m - Women       

VRIJEME - TIME    16.30      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 

w 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

1 44 Maja Ćirić  89 SRB 12,47 +1,6 

2 42 Ivana Macanović  97 BIH - Banja Luka 12,54 +1,6 

3 46 Anja Kovač  95 SRB 12,57 +1,6 

4 45 Sara Vjestica   95 SRB - Vojvodina 12,64 +1,6 

5 37 Tijana Antić  95 SRB 12,72 +1,6 

6  Sanja Milenković  SRB-Jagodina 12,83 +1,6 

8 39 Gabrijela Ćetković  00 MNE-Mornar 13,17 +1,5 

9 41 Anja Tanjević  00 MNE-Rudar Pljevlja 13,73 +1,5 

10 307 Srna Rajak   95 BiH  Glasinac 13,90 +1,5 

DNS 43 Ivana Petković  92 SRB   

DNS 38 Anja Kovač  98 SRB-Vrdnik NS   

DNS 40 Teodora Guberinić   98 MNE-Lim Berane   

 
 

DISCIPLINA    Bacanje kugle - Seniorke (4 kg )         
Event    Shot Put - Women          

VRIJEME - TIME    16.30              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry Result I II III IV V VI 

1 53 Anita Marton  89 HUN 18,26 X 17,25 17,82 18,26 X 17,68 

2 51 Mladena Petrušić   BIH-Sokolac 14,02 13,65 13,74 13,54 14,02 X 13,95 

3 52 Gorana Tešanović  77 BIH-Banja Luka 13,13 X 12,62 12,72 13,08 13,13 13,04 

4 55 Dijana Ševčić   78 SRB 11,69 11,02 11,69 11,46 X X X 

 
DISCIPLINA    Bacanje kugle - Mlađe juniorke (3 kg )         

Event    Shot Put - Girls U18         
VRIJEME - TIME    16.30              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry Result I II III IV V VI 

1 31 Bianca Salming 98 SWE 14,28 12,66 X X 13,22 13,97 14,28 

2 48 Ivana Vuletić  97 CRO 13,80 13,18 X X 13,80 X X 

3 193 Marijana Beljanski  97 SRB-Vojvodina 11,69 11,04 X 11,69 10,96 11,31 11,41 

DNS 51 Kristina Rakočević  98 MNE-Tara        

 
 

DISCIPLINA    100 m - Seniorke      
Event    100 m - Women   po grupama   

VRIJEME - TIME    16.30      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

II grupa / Heat II w +1,5 
1 39 Gabrijela Ćetković  00 MNE-Mornar 13,17 
2 41 Anja Tanjević  00 MNE-Rudar Pljevlja 13,73 
3 307 Srna Rajak   95 BiH  Glasinac 13,90 

DNS 38 Anja Kovač  98 SRB-Vrdnik NS  
DNS 40 Teodora Guberinić   98 MNE-Lim Berane  



 
 

 
 
 

DISCIPLINA    800 m - Seniori      
Event    800 m - Men   po grupama   

VRIJEME - TIME    16.50      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

I grupa / Heat I w  
1 120 Nemanja Kojić   SRB – Čačak 1:50,46 
2 117 Astrit Kryziu  ALB 1:52,86 
3 73 Marko Jovičić 97 BiH-Pale 1:57,04 
4 187 Komnen Cvijanović   SRB 1:57,42 
5 192 Granit  Kryziu  ALB 1:58,58 
6 188 Velibor Nikolić   SRB – Proleter 1:59,61 

DNS 156 Janko Urošević    SRB – Čačak  
DNS 190 Enes Drapić   SRB – Čačak  
DNS 109 Dragan Rosić   SRB – Čačak  

II grupa / Heat II w  
1 186 Nikolla Malvin   ALB - Tirana 2:03,35 
2 152 Nikola Micović   Leposavić 2:03,43 
3 100 Aleksandar Miletić   MNE - Nikšić 2:03,86 
4 147 Adam Zilkić   SRB - Novi Pazar 2:05,35 
5 164 Damjan Sulja   SRB - Pančevo 2:05,85 
6 150 Marko Đurović   MNE - Jedinstvo BP 2:06,88 
7 51 Markoo Vasiljević  Raška 2:10,39 
8 153 Miloš Marković   SRB -Crvena Zvezda 2:10,90 
9 184 Ivan Božanić  SRB - Pančevo 2:19,27 

10 155 Filip Mihajlović   Leposavic 2:23,97 
11 183 Mihajlo Katić   SRB - Pančevo 2:39,56 

DISCIPLINA    800 m - Seniori      
Event    800 m - Men   ukupno   

VRIJEME - TIME    16.50      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

1 120 Nemanja Kojić   SRB – Čačak 1:50,46 
2 117 Astrit Kryziu  ALB 1:52,86 
3 73 Marko Jovičić 97 BiH-Pale 1:57,04 
4 187 Komnen Cvijanović   SRB 1:57,42 
5 192 Granit  Kryziu  ALB 1:58,58 
6 188 Velibor Nikolić   SRB – Proleter 1:59,61 
7 186 Nikolla Malvin   ALB - Tirana 2:03,35 
8 152 Nikola Micović   Leposavić 2:03,43 
9 100 Aleksandar Miletić   MNE - Nikšić 2:03,86 

10 147 Adam Zilkić   SRB - Novi Pazar 2:05,35 
11 164 Damjan Sulja   SRB - Pančevo 2:05,85 
12 150 Marko Đurović   MNE - Jedinstvo BP 2:06,88 
13 51 Marko Vasiljević  Raška 2:10,39 
14 153 Miloš Marković   SRB -Crvena Zvezda 2:10,90 
15 184 Ivan Božanić  SRB - Pančevo 2:19,27 
16 155 Filip Mihajlović   Leposavic 2:23,97 
17 183 Mihajlo Katić   SRB - Pančevo 2:39,56 

DNS 156 Janko Urošević    SRB – Čačak  
DNS 190 Enes Drapić   SRB – Čačak  
DNS 109 Dragan Rosić   SRB – Čačak  



 

 
 
 

DISCIPLINA    Bacanje koplja - Pioniri ( 600gr)         
Event    Javelin Throw  - Boys          

VRIJEME - TIME    17.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 390 Josip Grgat  99 CRO 49,78  44,86 49,79 X 44,66 X X 

 
 

DISCIPLINA    Bacanje koplja – Mlađi juniori ( 700gr)         
Event    Javelin Throw  - Yoths          

VRIJEME - TIME    17.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 394 Živan Popov  97 SRB 62,75 60,87 59,95 60,76 62,33 62,75 57,11 

2 392 Lazar Brajović  97 MNE-Budućnost 44,00 39,77 37,46 44,00 42,63 41,32 42,92 

3 393 Alen Beganović  97 MNE-Mornar 33,11 X X X X 33,11 X 

DNS 391 Marin Ivanišević  98 CRO               

 
 

DISCIPLINA    Bacanje koplja - Seniori ( 800gr)         
Event    Javelin Throw  - Men          

VRIJEME - TIME    17.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 397 Nikola Prvulović  87 SRB 66,15 60,69 62,98 64,58 61,17 63,80 66,15 

2 400 Ante Roko Zemunik 95 CRO 64,74 61,65 63,74 64,74 X 64,18 64,66 

3 306 Bartul Bašić  95 CRO 64,36 64,36 61,77 64,17 63,80 X X 

4  Nikola Zindović  MNE-Lim 58,99 54,52 57,39 57,30 58,89 58,77 X 

5 396 Mihailo Dudaš  89 SRB 56,89 56,68 54,80 56,89 55,86 54,93 56,41 

6 399 Ognjen Kasalica  94 MNE-Draževina 54,82 51,77 54,82 X 49,81 X 52,10 

7 141 Petar Novicki  95 SRB 47,75 44,42 44,83 45,00 47,75 X X 

8 395 Jovan Raičević  96 MNE-Mornar 44,13 44,13 X 42,24 X 41,34 X 

DNS 398 Lazar Crnjobrnja  96 SRB N.Beograd               

 
 
 
 
 

DISCIPLINA    800 m - Seniorke      
Event    800 m - Women       

VRIJEME - TIME    17.00      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

1 8 Valentina Samardžić  99 BIH-Prnjavor 2:21,79 
2 7 Dalija Granić  98 SRB-Proleter 2:27,52 
3 59 Jovana Đurović 00 MNE-Jedinstvo BP 2:36,21 
4 112 Dijana Cekić  99 SRB-Proleter 2:38,24 



 
 

 
 
 
 

DISCIPLINA    400 m - Seniori      
Event    400 m - Men   po grupama   

VRIJEME - TIME    17.20     
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

I grupa / Heat I   
1 73 Stjepan Bojanić   SRB - NBG 50,46 
2 151 Igor Kojadinović  1991 BIH - Sarajevo 51,13 
3 182 Emin Smirko  95 BIH - Zenica 51,71 
4 197 Semir Avdić  96 BIH - Zenica 51,74 
5 146 Amel Torlak   BIH - Sarajevo 53,33 
6 157 Darko Perišić  97 MNE - Lovćen Cetinje 53,38 
7 162 Emir Ćatović  94 MNE - Rudar Pljevlja 53,47 

DNS 117 Astrik Krieziu 1991 ALB  
DNS 120 Nemanja Kojić  1994 SRB - Sloboda Čačak  
DNS 111 Abedin Mujezinović  1993 BIH - Zenica  
DNS 122 Srđan Đukić  1995 SRB  
DNS 21 Ivan Marinković  1995 SRB  

II grupa / Heat  II   
1 149 Frabe Wiliam  98 SWE 55,06 
2 191 Lazar Marović 92 MNE – Marović Ulcinj 55,87 
3 127 Igor Garaj  98 SRB - Proleter Zrenjanin 55,88 
4 179 Bojan Bjelić  98 SRB – Proleter Zrenjanin 56,94 
5 185 Mejvis Zaganjori   99 ALB 1:01,17 

DNS 196 Jole Knežević  95 MNE – Zeta 2012  
DNS 156 Janko Urošević  96 SRB – Čačak  
DNS 109 Dragan Rosić  89 SRB - Čačak  

DISCIPLINA    400 m - Seniori      
Event    400 m - Men   ukupno   

VRIJEME - TIME    17.20      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

1 73 Stjepan Bojanić   SRB - NBG 50,46 
2 151 Igor Kojadinović  91 BIH - Sarajevo 51,13 
3 182 Emin Smirko  95 BIH - Zenica 51,71 
4 197 Semir Avdić  96 BIH - Zenica 51,74 
5 146 Amel Torlak   BIH - Sarajevo 53,33 
6 157 Darko Perišić  97 MNE - Lovćen Cetinje 53,38 
7 162 Emir Ćatović  94 MNE - Rudar Pljevlja 53,47 
8 149 Frabe Wiliam  98 SWE 55,06 
9 191 Lazar Marović 92 MNE – Marović Ulcinj 55,87 

10 127 Igor Garaj  98 SRB - Proleter Zrenjanin 55,88 
11 179 Bojan Bjelić  98 SRB – Proleter Zrenjanin 56,94 
12 185 Mejvis Zaganjori   99 ALB 1:01,17 

DNS 117 Astrik Krieziu 91 ALB  
DNS 120 Nemanja Kojić  94 SRB - Sloboda Čačak  
DNS 111 Abedin Mujezinović  93 BIH - Zenica  
DNS 122 Srđan Đukić  95 SRB  
DNS 21 Ivan Marinković  95 SRB  
DNS 196 Jole Knežević  95 MNE – Zeta 2012  
DNS 156 Janko Urošević  96 SRB – Čačak  
DNS 109 Dragan Rosić  89 SRB - Čačak  



 
 
 
 

DISCIPLINA    Skok u dalj - Seniori         
Event    Long Jump - Men         

VRIJEME - TIME    17.20              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 352 Izmir  Smayla 93 ALB-Vllaznia 
rez 7,67 7,67 X 7,49 X 7,41 X 

w +1,4 +1,4  +3,3  +1,5  

2 55 Strahinja Jovančević  93 SRB 
rez 7,56 7,45 X 7,56 7,40 7,52 7,48 

w +3,7 +1,2  +3,7 +3,8 +2,7 +0,5 

3 151 Marko Stepanović  95 SRB 
rez 6,93 6,93 6,80 - - - - 

w +2,1 +2,1 +1,7     

4 110 Petar Milinkov  97 SRB-Vojvodina 
rez 6,90 6,90 6,39 6,45 - - - 

w +1,5 +1,5 +2,3 +1,5    

5 157 Marko Milovanović  94 SRB 
rez 6,83 6,83 6,68 6,82 6,70 6,76 6,64 

w +1,9 +1,9 +1,7 +2,0 +1,7 +2,1 +1,5 

6 353 Gledis Halluni  96 ALB-Vllaznia 
rez 6,76 X 6,76 X 4,98 - - 

w +1,3  +1,3  +1,6   

7 132 Sava Vulić   BIH-Leotar 
rez 6,68 6,64 X 6,54 X 6,66 6,68 

w +1,7 +1,5  +1,5  +1,4 +1,7 

8 398 Lazar Crnjobrnja  96 SRB-N Beograd 
rez 6,55 6,31 X 6,55 X X 6,55 

w +1,2 +1,6  +1,2   +1,3 

9 154 Aćim Starčević  96 SRB-N Beograd 
rez 6,54 6,44 X 6,54 - - - 

w +1,8 +1,3  +1,8    

10 355 Duryan Idryzai 91 ALB-Vllaznia 
rez 6,52 6,52 X 6,18 - - - 

w +1,7 +1,7  +1,9    

11 351 Ayet Metolli 97 Rogana 
rez 6,38 X 6,26 6,38 - - - 

w +1,1  +1,9 +1,1    

12 160 Dino Mehmedagić  96 BIH-Zenica 
rez 6,34 X 6,34 6,26 - - - 

w +1,2  +1,2 +1,2    

13 162 Dušan Krasić  97 SRB-N.Beograd 
rez 6,33 6,33 X X - - - 

w +1.3 1,3      

14 96 Stefan Sabo 98 HUN 
rez 5,96 X 5,96 X - - - 

w +1,1  +1,1     

DNF 357 Lisard Dracini  98 ALB-Vllaznia rez        

DNF 87 StefanVujanić 94 SRB rez        

DNS 134 Kristijan Matković  96 MNE- Berane rez        

DNS 141 Petar Novicki  95 SRB rez        

DNS 356 Suad Bashu  97 ALB-Vllaznia rez        

DNS 354 Edir Tymi  93 ALB-Vllaznia rez        

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 

DISCIPLINA    400 m - Seniorke      
Event    400 m - Women   po grupama   

VRIJEME - TIME    17.40      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

I grupa / Heat I   
1 23 Bojana Kaličanin  94 BIH-Čačak 56,11 
2 24 Viona Kryeziu 97 Rogana 57,68 
3 22 Tamara Polić 98 SRB 58,58 
4 25 Kanita Bilić   BIH-Zenica 58,80 
5 21 Ognjena Mihajlović  98 SRB 59,53 
6 42 Ivana Macanović  97 BIH-Banja Luka 1:00,43 

DNS 32 Ivana Podunavac  95 SRB  
II grupa / Heat  II   

1 16 Ena Balijagić 00 MNE-Bijelo Polje 1:02,58 
2 17 Jelena Novković   99 SRB-Pančevo 1:04,05 
3 18 Milica Zivić  97 SRB-Crvena Zvezda 1:04,31 
4 20 Katarina Ćuković   MNE-Lovćen 1:05,35 
5 15 Jelena Todorović  00 SRB-Vozd 1:06,14 

DNS 19 Marija Rajić  96 SRB-Crvena Zvezda  
III grupa / Heat  III   

1 10 Kristina Radivojević  96 SRB-Prijepolje 1:01,30 
2 13 Nina Radisavljević  95 SRB-Novi Beograd 1:01,39 
3 12 Snežana Bujiša  97 MNE-Lovćen 1:01,48 
4 9 Aleksandra Furtula   MNE-Bijelo Polje 1:03,32 
5 11 Marija Živkovic  00 MNE-Lim Berane 1:05,88 

DISCIPLINA    400 m - Seniorke      
Event    400 m - Women   ukupno   

VRIJEME - TIME    17.40      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

1 23 Bojana Kaličanin  94 SRB – Čačak 56,11 
2 24 Viona Kryeziu 97 Rogana 57,68 
3 22 Tamara Polić 98 SRB 58,58 
4 25 Kanita Bilić   BIH-Zenica 58,80 
5 21 Ognjena Mihajlović  98 SRB 59,53 
6 42 Ivana Macanović  97 BIH-Banja Luka 1:00,43 
7 10 Kristina Radivojević  96 SRB-Prijepolje 1:01,30 
8 13 Nina Radisavljević  95 SRB-Novi Beograd 1:01,39 
9 12 Snežana Bujiša  97 MNE-Lovćen 1:01,48 

10 16 Ena Balijagić 00 MNE-Bijelo Polje 1:02,58 
11 9 Aleksandra Furtula   MNE-Bijelo Polje 1:03,32 
12 17 Jelena Novković   99 SRB-Pančevo 1:04,05 
13 18 Milica Zivić  97 SRB-Crvena Zvezda 1:04,31 
14 20 Katarina Ćuković   MNE-Lovćen 1:05,35 
15 11 Marija Živkovic  00 MNE-Lim Berane 1:05,88 
16 15 Jelena Todorović  00 SRB-Vozd 1:06,14 

DNS 32 Ivana Podunavac  95 SRB  
DNS 19 Marija Rajić  96 SRB-Crvena Zvezda  



 
DISCIPLINA    Bacanje kugle - Seniori (7,260 kg )         

Event    Shot Put - Men          
VRIJEME - TIME    17.40              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 50 Nedžad Mulabegovic  81 CRO 20,21 20,07 20,10 X 20,19 20,10 20,21 

2 191 Kemal Mešic  85 BIH-Sarajevo 20,02 19,39 19,33 X 19,73 X 20,02 

3 101 Marin Premeru  90 CRO 19,56 18,72 19,56 X 19,33 X X 

4 102 Tomaš Đurović  94 MNE-Draževina 17,95 17,38 17,45 17,68 17,95 17,35 X 

5 104 Luka Gorjup  SLO 16,61 16,20 16,10 15,85 16,61 16,56 16,40 

6 106 Nikola Komatina  94 MNE-Lim Berane 16,32 X 14,93 15,64 16,17 15,14 16,32 

7 107 Dragan Pešić  93 MNE-Lovćen 13,09 12,07 12,50 13,09 12,54 12,80 12,60 

8 105 Borko Poznanović  94 MNE-Mornar 12,22 X X X 12,22 X X 

DNF 103 Aleksandar Mrđenović  94 SRB        

 
 

DISCIPLINA    Bacanje kugle - Juniori (6 kg )         
Event    Shot Put - Junior Men          

VRIJEME - TIME    17.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 60 Martin Marković  96 CRO 19,51 X X 18,82 17,98 19,51 X 

2 29 Nikola Pešić  95 MNE-Draževina 17,23 X X 14,87 X 17,07 17,23 

3 34 Dejan Skoko  96 BIH-Sokolac 14,59 14,06 13,86 14,59 X 14,38 X 

4  Armin Imširović 96 BiH_Sarajevo 12,88 X 12,88 X X X 11,83 

 
 

DISCIPLINA    Bacanje kugle - Mlađi juniori (5 kg )         
Event    Shot Put - Yoths          

VRIJEME - TIME    17.00              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 133 Emir Čamčić  98 BIH-Zenica 16,41 X 16,41 X X X X 

2 57 Veljko Nedeljković  98 SRB-C.Zvezda 16,19 15,72 15,58 X 16,19 X X 

3 125 Božo Čobeljić  97 MNE-Mornar 15,90 15,51 15,90 15,59 15,64 X X 

4 45 Stevan Kolundžić  98 MNE-Draževina 14,93 X X 13,06 14,93 14,54 14,43 

DNS 128 Neven Erić  97 SRB-Proleter        

DNS 77 Ivan Garaj  98 SRB -Proleter        

 
 

DISCIPLINA    Bacanje kugle - Pioniri (4 kg )         
Event    Shot Put - Boys          

VRIJEME - TIME    17.40              

Plas. St.br. Ime i prezime God.  Država - Klub Rezult. Pokušaji / Attempt 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result I II III IV V VI 

1 88 Bartul Zemunik 99 CRO 17,49 16,59 17,29 X 17,49 X X 

2  Nermin Štitkovac 00 BiH_Sarajevo 10,12 10,12 9,30 9,65 x 9,27 9,65 

 



 
 
 

 
 
 

DISCIPLINA    1500 m - Seniori      
Event    1500 m - Men   po grupama   

VRIJEME - TIME    18.20      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

I grupa / Heat I   
1 168 Dušan Babić   BIH-Banja Luka 3:48,55 
2 158 Jasmin Ljajić   SRB -Novi Pazar 3:50,10 
3 171 Hajdari Musa   Rogana 3:51,74 
4 178 Srđan Samaradžić   BIH -Brcko 3:57,17 
5 167 Mark Ilić   SLO 4:03,41 
6 167 Bojan Stanišić  BiH-Pale 4:07,58 
7 129 Miloš Mitrović   SRB - Užice 4:08,13 
7 166 Nikola Bursać   SRB - Partizan 4,08,13 
9 175 Elzan Bibić   SRB-Novi Pazar 4;09,97 

DNS 98 Goran Ivanović   MNE-Nikšić  
DNS 174 Haris Ajdarević  SRB-Novi Pazar  
DNS 159 Nenad Radanović   SRB-Novi Pazar  
DNS 176 Muamer Hasanović  SRB-Novi Pazar  

II grupa / Heat II   
1 59 Bojan Stanišić   BiH-Pale 4:02,44 
2 170 Valentin Sadiku   Rogana 4:10,21 
3 123 Goran Petrić   MNE- Pljevlja 4:22,11 
4 350 Emir Zagora 89 MNE-Mornar 4:26,21 
5 165 Alija Mamović  BiH-Sarajevo 4:29,92 
6 173 Mirko Martinović   MNE-Cetinje 4:43,79 

DNS 99 Veselin Petrušić   MNE-Nikšić  
DNS 97 Miloš Mikić   MNE-Nikšić  
DNS 169 Miloš Krstić   Leposavić  

DISCIPLINA    1500 m - Seniori      
Event    1500 m - Men   ukupno   

VRIJEME - TIME    18.20      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

1 168 Dušan Babić   BIH-Banja Luka 3:48,55 
2 158 Jasmin Ljajić   SRB -Novi Pazar 3:50,10 
3 171 Musa Hajdari   Rogana 3:51,74 
4 178 Srđan Samaradžić   BIH -Brcko 3:57,17 
5 59 Bojan Stanišić   BiH-Pale 4:02,44 
6 167 Mark Ilić   SLO 4:03,41 
7 167 Bojan Stanišić  BiH-Pale 4:07,58 
8 129 Miloš Mitrović   SRB - Užice 4:08,13 
8 166 Nikola Bursać   SRB - Partizan 4,08,13 

10 175 Elzan Bibić   SRB-Novi Pazar 4;09,97 
11 170 Valentin Sadiku   Rogana 4:10,21 
12 123 Goran Petrić   MNE- Pljevlja 4:22,11 
13 350 Emir Zagora 89 MNE-Mornar 4:26,21 
14 165 Alija Mamović   4:29,92 
15 173 Mirko Martinović   MNE-Cetinje 4:43,79 

DNS 99 Veselin Petrušić   MNE-Nikšić  
DNS 97 Miloš Mikić   MNE-Nikšić  
DNS 169 Miloš Krstić  Leposavić  



 

 
 
 

DISCIPLINA    4x100m  – seniori      
Event    4x100m – Men      

VRIJEME - TIME    18.30      

Plas.  Država - Klub Sastav štafete Rezultat 

Rank  Contry - Club  Result 

1 MNE-Mornar  45,29 

2 SRB-Proleter  46,21 

DNS BIH -Sarajevo   

 
 
Pet najboljih atletičara po tablicama IAAF-a 
 

1. Luiza Gega ALB 1500m 4:05,80 1159 bodova 

2. Nedžad Mulabegović CRO kugla 20,21 1133 boda 

3. Kemal Mašić BiH kugla 20,04 1122 boda 

4. Marin Premeru CRO kugla 19,56 1095 bodova 

5. Izmir  Smayla ALB dalj 7,67 1956 bodova 

 
 
 
 
 
 
 
 

DISCIPLINA    1500 m - Seniorke      
Event    1500 m - Women       

VRIJEME - TIME    18.20      
Plasm. Startni broj Ime i prezime God.  Država - Klub Rezultat 
Rank Bib Name and Surname BY  Contry - Club Result 

1  Luiza Gega  ALB 4:05,80 
2 58 Slađana Perunović  84 MNE-Nikšić 4:24,76 
3 95 Teodora Simović  93 SRB-Novi Pazar 4:35,63 
4 99 Jelena Gajić  97 BIH-Prnjavor 4:37,12 
5 67 Elvedina Zorić  97 SRB-Novi Pazar 4:52,28 
6 57 Lidija Todorović 95 MNE-Nikšić 5:02,70 
7 60 Anastasija Magdalinić 00 BiH-Jedinstvo BP 5:15,07 

DNS 59 Jasmina Pruginić  98 SRB-Surčin  
DNS 72 Amela Terzić  93 SRB-Novi Pazar  
DNS 56 Ivana Puletić  98 MNE-Nikšić  



 
 
 
 
 

 

DISCIPLINA    Skok u vis - Seniori                
Event    Hing Jump  - Men                  

VRIJEME - TIME    14.00                   
Plasman Star. broj Ime i prezime God. Klub - Grad Rezult. Visine 

Rank Bib Name and Surname BY Club - City Result 170 175 180 185 190 195 200 205      
1  Zaviša Djukić   SRB 200     o o xo xxx      
2  Fabian Delryd   SWE 200      o xxo xxx      
3  Stefan Marinković   SRB 195   o - o o xxx       
4  Nemanja Keleč   SRB 185 xo o o xo xxx         
5  Đorđe Miailović   SRB 180 o o o xxx          


